
 

 
 
 
 
 
 

ประกาศ เอกอัครราชทูต ณ กรุงไคโร 
เรื่อง การกำหนดวัน เวลา วิธีการลงคะแนนออกเสียง และท่ีออกเสียง  

-------------------- 
  ด้วยได้มีประกาศให้มีการออกเสียงประชามติ และคณะกรรมการการเลือกตั ้งได้กำหนดให้       
วันที่ ๘ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๙ เป็นวันออกเสียง 

 อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๑๘ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการออกเสียง
ประชามตินอกราชอาณาจักร ที ่กำหนดวันออกเสียงประชามติในวันเดียวกับวันเลือกตั้งสมาชิกสภา ผู้แทน 
ราษฎรใหม่ เป็นการเลือกตั้งทั่วไป พ.ศ. ๒๕๖๘ จึงประกาศกำหนด วัน เวลา วิธีการลงคะแนนออกเสียง และที่ออกเสียง
นอกราชอาณาจักร ดังนี้ 
 ๑. ทีอ่อกเสียง ณ ที่ทำการสถานเอกอัครราชทูต ณ กรุงไคโร (Villa No. ๑๙ Abdalla el Kateb 
Street, Dokki, Giza)  
  วันอาทิตย์ที่  ๒๕ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙ เวลา ๐๙.๐๐ – ๑๖.๐๐ น.  
  วันจันทร์ที ่  ๒๖ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙ เวลา ๐๙.๐๐ – ๑๖.๐๐ น. 
  วันอังคารที่   ๒๗ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙ เวลา ๐๙.๐๐ – ๑๖.๐๐ น. 

 จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

    ประกาศ  ณ  วันที่ ๒ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙  

      

              (นายธนวัต ศิริกุล) 
                          เอกอัครราชทูต ณ กรุงไคโร 
 
 
 
 
 
 
 

อ.ส. ๑/๑ (นร) 


